ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2016 г. № 153

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление
ПравительстваРеспубликиДагестан

от 17 февраля 2016 г. № 30

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от
17 февраля 2016 г. № 30 «Вопросы Министерства промышленности и торговли
Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации
Российской Федерации (www pravo.e-dag.ru), 23 мая 2016 г. № 05002001362)
следующие изменения:

а) в пункте 2:
в абзаце четвертом слова «3 единицы» заменить словами «4 единицы, в

том числе один первый»;

б) пункт 7 Положения о Министерстве промышленности и торговли
Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, после
слова «заместителей» дополнить словами «,в том числе одного первого»,

в) в структуре аппарата Министерства промышленности и торговли
Республики Дагестан, утвержденной указанным постановлением, позицию
«Руководство (министр, первый заместитель министра, заместитель
министра)» дополнить после слова «(министра,» словами «первый
заместитель минист

№блняющий обязанности
"(ЦииЗВОДСТВлЫ! тт
ГЬредсед^^ля Правительства

ролики Дагестан Р. Алиев